prendas de vestir para las limpiadoras, por importe de cuatro mil ochocientos sesenta y  
un euros con treinta y tres céntimos (6.861,33 €) IVA incluido. 

- GAZYBEL S.L. con C.I.F. B-04208161: Presenta oferta para el Suministro de prendas  
de vestir para las limpiadoras, por importe de cuatro mil novecientos veintinueve euros  
con siete céntimos (4.929,07 €), IVA incluido.  

- GRAN DUO  S.L. con C.I.F.B-04274536: Presenta presupuesto para el Suministro de  
prendas  de  vestir  para  las  limpiadoras,  por  importe  de  cuatro  mil  cuatrocientos 
cuarenta euros con noventa y ocho céntimos (4.440,98 €), IVA incluido.

[...]

sobre  esta  materia,  propone  a  la  Junta  de  Gobierno  Local,  la  adopción  del  siguiente  
acuerdo:

1.- La concesión de una subvención a la ASOCIACION DE MUJERES VIRGEN DE 

LOURDES  DE  LA  GLORIA,  con  CIF  núm.  G-04401204,  por  importe  de  288,90  €.-  
(DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS Y NOVENTA CENTIMOS) IVA incluido, para  
sufragar parte de los gastos originados en el citado concepto.

2.- La justificación de la subvención anterior se efectuará en plazo no superior a  
tres meses contados desde la finalización de dicha actividad, mediante la aportación de las

[...]

necesitados  del  municipio  en  el  día  de  Reyes  (6/01/08)  que tendrá  lugar  en  la  Biblioteca  
Municipal de Roquetas de Mar.

Esta  delegación  PROPONE  ampliar  la  retención  efectuada  con  fecha  de  19  de 
noviembre de 2007 de TRES MIL EUROS (3000 Euros) en MIL QUINIENTOS EUROS más  
(1500 Euros), es decir,  ascendería la retención mencionada a CUATRO MIL QUINIENTOS 
(4500  Euros) en TOTAL, se procede a comprometer crédito por importe de MIL QUINIENTOS 
EUROS (1.500 €) más, con cargo a la partida de actividades 04100 323 22610, para dicha  
actividad,  siendo retirado el importe total del  mismo por la Técnico Informadora del  Centro  
Municipal de Información a la Mujer, Dña. Manuela Franco Sánchez, con D.N.I.: